高橋まさはる　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-913-2711  Fax 045-910-1120
樋口 彰治緑区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目
▲

掲載日 掲載版 面 サイズ
2017/01/01 緑区版 外面 10.2cm×5 段

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000619110-0

編集担当者 校正 (7) 樋口 彰治 2016/12/21 08:37

製作担当者 校了 澤田 茂隆 2016/12/21 11:58

市
会
レ
ポ
ー
ト
２
０
１
７
年
㉕

中
学
生
の
食
を
支
え
る

〝
ハ
マ
弁
〟も
２
年
目
に

横
浜
市
会
議
員

高
橋
ま
さ
は
る

昨
年
７
月
か
ら
市
立
中
学
校

12
校
で
ス
タ
ー
ト
し
た
横
浜
型

配
達
弁
当
「
ハ
マ
弁
」
は
、
栄
養

バ
ラ
ン
ス
も
考
え
ら
れ
た
お
弁
当

で
す
。
区
内
で
は
霧
が
丘
学
園

と
十
日
市
場
中
学
校
で
昨
年
よ

り
実
施
さ
れ
、
生
徒
た
ち
に
は

好
評
の
よ
う
で
す
。

ハ
マ
弁
は
、
平
成
３
年
公
明
党

市
議
団
寄
せ
ら
れ
た
「
病
気
の

た
め
、
息
子
の
お
弁
当
が
用
意

で
き
な
い
」
と
い
う
声
が
き
っ
か

け
で
し
た
。
訴
え
を
真
摯
に
受
け

止
め
た
市
議
団
が
署
名
運
動
と

質
問
を
重
ね
、
実
現
に
至
り
ま

し
た
。
い
よ
い
よ

今
月
か
ら
は
全
１

４
５
校
で
実
施
さ

れ
ま
す
。

初
年
度
は
嬉
し
い
感
想
だ
け

で
な
く
、
課
題
も
見
え
ま
し
た
。

今
後
も
ハ
マ
弁
が
中
学
校
昼
食

と
し
て
定
着
す
る
よ
う
、
そ
の
充

実
を
目
指
し
て
ま
い
り
ま
す
。

予
算
編
成
基
本
姿
勢

平
成
29
年
度
の
予
算
編
成
に

あ
た
っ
て
も
収
支
不
足
が
見
込

ま
れ
る
厳
し
い
状
況
で
す
が
、
市

民
意
識
調
査
で
要
望
の
多
か
っ

た
「
災
害
対
策
」

や
「
高
齢
者
・
障

害
福
祉
、
地
域
医

療
や
防
犯
対
策
」

な
ど
安
心
・
安
全

の
構
築
や
都
市
の

活
性
化
が
重
要
と

考
え
ま
す
。

新
春
に
あ
た
り

平
成
29
年
の
新
春
を
迎
え
ま

し
た
。
昨
年
は
オ
リ
ン
ピ
ッ
ク
、

パ
ラ
リ
ン
ピ
ッ
ク
で
日
本
選
手
が

多
く
の
喜
び
と
希
望
を
与
え
て

く
れ
た
一
方
、
熊
本
地
震
な
ど
防

災
対
策
の
重
要
性
を
感
じ
る
年

で
も
あ
り
ま
し
た
。
少
子
高
齢

化
や
社
会
イ
ン
フ
ラ
の
老
朽
化

も
進
む
中
で
、
地
域
で
暮
ら
す

人
々
の
絆
を
再
生
し
「
地
域
を

創
造
す
る
福
祉
」
の
構
築
な
ど

課
題
は
山
積
で
す
。

本
年
も
、
今
回
の
ハ
マ
弁
の
よ

う
に
、
皆
様
の
声
を
丁
寧
に
お

聴
き
し
、「
誰
も
置
き
去
り
に
し

な
い
、
一
人
ひ
と
り
が
輝
け
る
社

会
の
実
現
」
を
目
指
し
一
所
懸
命

に
取
り
組
ん
で
ま
い
り
ま
す
。

高橋まさはる
プロフィール

www.masaharu.info
info@masaharu.info

☎045-
929-5305

●公明党横浜市会議員団　団長
●１９５９年岡山県倉敷市玉島生まれ
●０２年 東芝ソシオシステムズ（株）退社
●０３年 横浜市会議員に初当選、
　現在4期目
●霧が丘在住  事務所：中山町320-5